令和元年 7 月 26 日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

フロン類排出抑制対策に関する講習会の開催について（通知）

標記につきまして、このたび、愛知県環境局長から別紙のとおりフロン類排出抑制

対策に関する講習会を開催する旨、周知依頼がありましたのでご案内いたします。

以上

※ 「フロン類排出抑制対策に関する講習会」の参加者を募集 Ｗｅｂサイト

    URL： https://www.pref.aichi.jp/soshiki/mizutaiki/01furonkosyukai.html

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/mizutaiki/01furonkosyukai.html